
Wijziging regeling Onderneming en arbeidsmarkt Groningen (OAG)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij in hun vergadering van 20 september 2016,

nr. A.17, zaaknummer 644014, het volgende besluit hebben vastgesteld.

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen

Overwegende dat:

De regeling Onderneming en Arbeidsmarkt Groningen (OAG) vanwege een herziene subsidieverlening

cofinanciering sectorplannen door het ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid op een aantal

onderdelen dient te worden gewijzigd.

Gelet op: artikel 4:81, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en de Kaderverordening subsidies

provincie Groningen 1998;

Besluiten:

Vast te stellen hetgeen volgt:

I. De regeling Onderneming en arbeidsmarkt Groningen (OAG) te wijzigen als volgt:
A. Artikel 4 wordt vervangen en komt te luiden:

Artikel 4 Subsidieplafond voor activiteiten als bedoeld in artikel 3

Gedeputeerde Staten stellen subsidieplafonds vast voor de volgende activiteiten:

 

SubsidieplafondActiviteit

€57.340,00Artikel 3, tweede lid, onder a: Oudere werknemers die jongere en kwetsbare

werknemers gaan begeleiden

€2.738.220,00Artikel 3, tweede lid, onder b: Om- en bijscholing

€30.080,00Artikel 3, tweede lid, onder c: EVC

€3.904.760,00Artikel 3, tweede lid, onder d: Toekomst gericht scholen

€1.548.682,00Artikel 3, tweede lid, onder e: In dienst nemen kwetsbare werknemers

€3.576.499,20Artikel 3, tweede lid, onder f: BBL

B. Artikel 12, eerste lid, wordt vervangen en komt te luiden:

1. De kosten van een BBL’er zijn alleen subsidiabel indien de opleiding is gestart na 1 februari

2015 en vóór 1 februari 2018.

II.  Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het provinciaal blad.
 

Groningen,  20 september 2016

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J.  Paas,

voorzitter.

H.J.  Bolding,

secretaris.

Nr. 5399

PROVINCIAAL BLAD 3 oktober

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 5399 3 oktober 20161


